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Allegato 9RY1HG7E - A53X33M - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2024000412 del 26/11/2024

BANDO VOUCHER PER LA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA E PER | SISTEMI DI SICUREZZA - ANNO 2024
Atto liquidazione n. 1

. . . . Importo
investimento investimento | importo importo contributo
N. nome impresa CF prot. rendicontato | contributo | contributo . COR VARCOR cup
ammesso L . erogabile
ammissibile | concesso | erogabile

cumulato
1 LEAN DYNAMICS S.R.L. 02365750500 22889 | 11.000,00 11.000,00 5.000,00 | 5.000,00 | 5.000,00 |22553477 1395237 |158C24000470003
2 ALIOTHSSSCCIZT?_ g%?SERATIVA 02197770502 22904 | 20.000,00 20.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 15.000,00 | 22553269 | 1395238 | 188C24000240003

HOTEL SPINELLI SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA" IN
3 FORMA ABBREVIATA "HOTEL 02483020463 22998 2.120,00 2.120,00 1.060,00 | 1.060,00 | 16.060,00 | 22553383 |1395241 | 148C24000220003
SPINELLI SRL
ZEFIRO RICERCA &
4 INNOVAZIONE S.R.L. 02265830469 23136 | 12.384,00 10.877,00 5.000,00 | 5.000,00 | 21.060,00 | 22553445 | 1395239 | 168C24000530003
5 MODEL IDEA S.R.L 01101970455 23171 | 14.100,00 14.100,00 5.000,00 | 5.000,00 | 26.060,00 | 22553421 |1395242 |188C24000340003
6 REBAT SERVIZI SRL 02375840507 23179 | 22.300,00 22.300,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 36.060,00 | 22553260 | 1395240 | 138C24000260003
7 MENTAROSSA S.R.L. 02201180508 23228 | 12.000,00 14.954,00 5.000,00 | 5.000,00 | 41.060,00 | 22553452 |1395245 | 198C24000300003
8 VIVA GLI SPOSI SRL 02249990504 23240 | 12.810,00 12.810,00 5.000,00 | 5.000,00 | 46.060,00 | 22553337 (1395248 |118C24000210003
9 BERNARDI ALESSANDRA BRNLSN68T62G702T | 23211 5.214,00 5.214,00 2.607,00 2.607,00 | 48.667,00 |22553375|1395244|118C24000220003
10 FIND FACILITY NET S.R.L. 02405140506 23157 | 11.500,00 11.500,00 5.000,00 | 5.000,00 | 53.667,00 | 22718105 | 1395249 | 188C24000630003
11 IRENE TULLI TLLRNI89H59E715Y | 23154 5.834,00 5.185,00 2.917,00 | 2.592,50 | 56.259,50 |22718107|1395246 |158C24001000003
STUDI DENTISTICI DR.
12 EDOARDO PALLA S.R.L. 02368480501 23230 | 12.000,00 13.035,00 5.000,00 | 5.000,00 | 61.259,50 | 22553454 | 1395250 | 168C24000540003
TEKTA S.R.L. SOCIETA' DI

13 CONSULENZA EINANZIARIA 01637490507 23146 | 10.000,00 9.000,00 5.000,00 | 4.500,00 | 65.759,50 | 22553215 (1395247 |118C24000280003
14 IMMOBILIARE LIALEX - S.R.L. 01574790349 22940 | 12.500,00 10.197,00 5.000,00 | 5.000,00 | 70.759,50 | 22553439 1395251 | 148C24000250003
15 ZERYNTH S.P.A. 02188290502 22923 | 26.964,99 26.964,99 | 10.000,00 | 10.000,00 | 80.759,50 | 22718025 | 1395252 | 158C24000850003




FARMACIA GIANNOTTI S.N.C.

16 DEI DOTT. GIANNOTTI 01219280458 24399 | 20.000,00 20.000,00 5.000,00 | 5.000,00 | 85.759,50 |22553397 | 1395255 |158C24000400003
GIUSEPPE E GIANNOTTI TERESA
22553241 | 1395253 | 158C24000620003
17 LAVINIAS.R.L. (*) 02380420501 23072 9.930,00 9.930,00 4.965,00 | 4.965,00 | 90.724,50 + + +
22718012 | 1395288 | 158C24000820003
18 IEND S.R.L. 02152970501 24513 | 12.460,00 10.591,00 5.000,00 | 5.000,00 | 95.724,50 |22553444 1395256 |118C24000240003
19 COSELLI COLLECTION S.R.L. 92024770460 23962 | 31.776,00 33.945,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 105.724,50 | 22717975 | 1395257 | 158C24001120003
20 AUTOIN3 S.R.L. 01848040505 23347 | 12.000,00 10.000,00 5.000,00 | 5.000,00 |110.724,50 22553456 | 1395254 |188C24000350003
21 COMPASS 362 :IiRVIZI GLOBAL 02162260505 22899 | 10.000,00 10.000,00 5.000,00 | 5.000,00 |115.724,50 22553164 | 1395258 |188C24000410003
ISTITUTO LINGUISTICO
22 MEDITERRANEO S.R.L. 01572320503 22887 | 10.000,00 9.000,00 5.000,00 | 4.500,00 |120.224,50 22555048 | 1395259 | 158C24000630003
23 TRENDIGITAL S.R.L. 02373910500 22921 | 10.569,89 10.233,57 5.000,00 | 5.000,00 |125.224,50 22553490 1395261 |138C24000360003
SOLAR PROJECT S.N.C. DI
24 NANNETTI MARCO & C. 02008010502 22941 | 10.400,00 10.400,00 5.000,00 | 5.000,00 |130.224,50 22553501 | 1395260 | 188C24000400003
25 SMARTECH EVOLUTION S.R.L. 02525600462 22948 | 10.000,00 10.000,00 5.000,00 | 5.000,00 |135.224,50 22553432 1395265 |168C24000420003
COTECA S.R.L. - CONSULENZE
26 TECNICHE AGORINDUSTRIALI 02220650507 22974 | 26.001,00 26.001,00 5.000,00 | 5.000,00 |140.224,50 22553430 1395262 |158C24000430003
27 SIMONELLI SAS DI SIMONELLI 00162260509 23040 | 10.370,00 11.900,00 5.000,00 | 5.000,00 |145.224,50 22553504 | 1395264 |178C24000200003
ALESSANDRO & C
28 EUROINTRECCI S.R.L. 02410770461 23099 5.061,23 5.061,23 2.530,62 | 2.530,61 |147.755,10|22718085|1395263 |158C24000960003
RED STUDIO SOCIETA' DI
INGEGNERIA SOCIETA' A
29 RESPONSABILITA' LIMITATA 02560320463 23104 | 13.000,00 13.000,00 5.000,00 | 5.000,00 |152.755,10 22553433 |1395267 |148C24000240003
ABBREVIABILE IN: RED STUDIO
SOCIETA' DI INGEGNERIA S.R.L.
30 FREPACS.R.L. 01123500454 23150 | 28.800,00 28.800,00 | 10.000,00 | 10.000,00 |162.755,10|22718109 | 1395266 | 188C24000640003
31 B.N.V.S.R.L. 01666500507 23185 | 43.232,44 43.232,44 | 10.000,00 | 10.000,00 | 172.755,10 | 22553255 | 1395271 | 118C24000150003
32 FERRI RICCARDO FRRRCR85A05M1260 | 23188 | 20.467,20 16.912,80 5.000,00 | 5.000,00 |177.755,10 22553390 | 1395268 | 198C24000280003
33 RIPOLI GROUP SRL 01153550502 23696 7.650,00 6.500,00 3.825,00 | 3.250,00 |181.005,10 22718161 1395269 |118C24000440003
34 IL BIRILLO DI RAVAGNI LUCA | RVGLCU68D13F402H | 24018 5.400,00 5.400,00 2.700,00 | 2.700,00 |183.705,10|22718008 |1395270|158C24001230003
35 3LOGIC MK S.R.L. 01582100507 23042 | 30.000,00 30.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 193.705,10 | 22718067 | 1395278 | 158C24000930003
36 SMARTECH SECURITY S.R.L. 02546590460 22894 | 10.000,00 10.000,00 5.000,00 | 5.000,00 |198.705,10 22553166 | 1395289 | 168C24000670003




SOPHISTICAUTO S.A.S. DI FERRO

37 MASSIMILIANO E PUCCI 01297260455 22992 | 13.000,00 10.400,00 5.000,00 | 5.000,00 |203.705,10 22553427 |1395273 |168C24000500003
MANUEL & C.

38 QUIPU S.R.L 01995110507 22997 4.800,00 4.800,00 2.400,00 | 2.400,00 |206.105,10|22718052|1395272|158C24000920003
SMARTECH OPERATION

39 SOCIETA' A RESPONSABILITA' 02540550460 22913 | 10.000,00 10.000,00 5.000,00 | 5.000,00 |211.105,10 22553353 1395290 | 168C24000400003
LIMITATA SEMPLIFICATA

40 G.BOTTI S.R.L. 01592250508 22975 9.970,00 9.970,00 4.985,00 | 4.985,00 |216.090,10 | 22553239 |1395279 |128C24000390003

41 ANTITESI DI MELONI ILARIA MLNLRI86B46B832S | 24066 6.700,00 7.500,00 3.350,00 | 3.350,00 |219.440,10 22553372 1395274 |168C24000430003

LEONE DI BIANCHI FILIPPO E

42 BORGIOLI RICCARDO S.N.C. 00181980509 23164 | 10.000,00 10.000,00 5.000,00 | 5.000,00 |224.440,10 22553222 1395276 |158C24000600003
FEELING GOOD CENTRO

43 ESTETICO DI YLENIA BARBA BRBYLN94C68H501D | 23047 | 20.421,00 24.445,00 5.000,00 | 5.000,00 |229.440,10 22553394 1395275 |158C24000380003

44 CMO S.R.L. 01315360451 23124 | 20.284,13 20.695,65 | 10.000,00 | 10.000,00 |239.440,10 22553265 |1395277 |168C24000320003

45 CRIDAV ITALIA S.P.A. 02072430503 23173 6.916,79 6.916,79 3.458,39 | 3.458,39 |242.898,50 22553313 | 1395280 | 178C24000150003

46 LUPORINI 951 SRL 02284970460 23222 | 20.500,00 20.500,00 | 10.000,00 | 10.000,00 |252.898,50 22553264 | 1395283 | 168C24000310003

47 BLUECHEMICAL S.R.L. 01415160462 23275 | 28.308,67 28.998,67 5.000,00 | 5.000,00 |257.898,50 22553329 1395281 |168C24000390003

48 SECURITAS S.R.L. 01306740455 23330 | 24.000,00 20.500,00 5.000,00 | 5.000,00 |262.898,50 22553429 1395285 |168C24000510003

49 | CASA OK DI CECCHINELLI LINA | CCCLNI78C67B832C | 23401 3.349,01 3.212,00 1.674,51 | 1.606,00 |264.504,50 (22553385 | 1395284 |188C24000330003

50 ENAPTER S.R.L. 13404981006 23579 | 21.365,22 21.365,22 | 10.000,00 | 10.000,00 |274.504,50 22718156 | 1395282 | 128C24000730003

51 2G S.R.L. 01423120458 24216 | 15.000,00 15.000,00 5.000,00 | 5.000,00 |279.504,50 22553415 | 1395286 | 168C24000480003

(*) concessione iniziale parziale + concessione scorrimento ad integrazione
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